[image: ][image: ]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO

                 “BARRA DO RIBEIRO TERRA DA FÁBRICA DE GAITEIROS”
                                                                                                                                                                                                                                                                                         _________________________________________________________________________

ATA 007/2023

COMISSÃO

Ao terceiro dia do mês de maio de dois mil e vinte três, reuniram-se os Vereadores da Comissão de Constituição e justiça em cumprimento ao Art. 166 § 1º, 2º e 5º da Constituição Federal, analisaram os Projetos de Lei Nº 026 e 027/2023. Após análise, deliberaram parecer favorável para ir a Plenário, conforme parecer jurídico, pois cumprem todos os requisitos legais. Sendo o que se tratava no momento.

SALA DAS COMISSÕES, 03 de maio de 2023.

1

image1.jpeg
fabrica de

image2.png